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EXP. NO.

 FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

MIPYMES

COMERCIAL REGO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIGENSA, SRL  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 6,000 UNIDAD

ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR BIODEGRADABLE PARA 
DISPENSADOR   
                                                                                                                                                   
PRESENTACIÓN: EMPAQUE DE 6 O 12 UNIDADES, COLOR BLANCO, 2 
PLIEGOS, (DOBLE HOJA), CONTENIDO LINEAL: 300 METROS MÍNIMO, 
PESO DE 1.6 A 1.8 LIBRAS, ANCHO DE 9 CM+-1CM (CENTÍMETROS), 
GROSOR DEL ROLLO (PAPEL ENROLLADO) DE 8.5 CM+-1CM 
(CENTÍMETROS), DIÁMETRO DE 23 CM, +-1CM (CENTÍMETROS). 
DIÁMETRO DEL CONO 8 CM, +-0.5 CM (CENTÍMETROS). 
LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR 
DESCRITAS E IMPRESAS EN EL EMPAQUE, PARA PRODUCTOS 
NACIONALES DEBE TENER REGISTRO INDUSTRIAL 
PREFERIBLEMENTE DESCRITO E IMPRESO EN EL EMPAQUE. 
SE REQUIERE MÍNIMO DOS (2) DE ESTAS CERTIFICACIONES: 
ECOETIQUETA EUROPEA (ECÓLOGO), US EPA, FSC, ISO 14001, ISO 
9001. 

RD$123.99 RD$743,940.00

Marca: Hogar
Entrega: 10 días lab.
Garantía: 3 meses
Cumple: NO

RD$210.00 RD$1,260,000.00

Marca: Scott
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: Por defect. 
Fab.
Cumple: SI

RD$216.99 RD$1,301,940.00

Marca: Scott
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$254.00 RD$1,524,000.00

Marca: Scott
Entrega: 10 días lab.
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
ONCE (11)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

14/11/2023

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLECUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: DE 1-10 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS  
ADJUDICACIÓN: LOTE ÚNICO                                                                                                                                                        

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

DESCRIPCION

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

RD$133,909.20

RD$877,849.20

Crédito 30 días

*Presentó muestra

RD$743,940.00

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM UNIDAD
COMERCIAL REGO, SRL

Crédito 30 días

GTG INDUSTRIAL, SRL 

RD$1,301,940.00

RD$234,349.20

RD$1,536,289.20

Crédito 30 días

CUMPLE

CUMPLE

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

PROVEEDORES

*Presentó muestra
*Esta oferta no será habilitada en vista de que 
supera el umbral de una compra menor.

SUPLIGENSA, SRL  

RD$1,524,000.00

*Presentó muestra *Presentó muestra

LOM OFFICE COMP, SRL 

RD$1,260,000.00

RD$226,800.00

RD$1,486,800.00

Crédito 30 días

RD$274,320.00

RD$1,798,320.00

S/N  D/F 03/11/2023

S/N  

27/11/2023

CM-2023-193

TSS OBSERVACIONES
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